PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 905/SGNJ/2022

Tatuí, 07 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 725/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informaçãoprestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal da

Educação.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira- Tatuí- SP.-Cep: 18.271-210
Fone: (15)8251.5848/ Fax: (15)3251.4711 e-mail: educacao(atatui.sp.gov.br

S
Tatuí, 28 de Março de 2022

Ofício nº.0296 /GSME/2022
Assunto: Requerimento nº 725/2022

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento nº 725/2022, de autoria do Vereador Fabio Villa Nova,

informamoso que segue:

A partir de 28/03/2022Já teve Início mals um ônibus salndo do Jardim Gramado, para

transporte dos alunos que estudam no período da manhã, às 7:00 h, evitando dessa forma a

superlotação.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V.S.º os nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente

” N VA ,

Ç AQB NAS
Profº. Elisângela da Costa Rosa Cecílio

Secretária Municipalda Educação

Ilmo Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de Negócios Jurídicos
Prefeitura Municipal
TatuílSP